２０２３年１１月吉日

お得意様各位

≪ 製造終了のご案内 ≫

拝啓

貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社製品をご愛顧

賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度弊社では下記製品の製造を２０２４年３月末日をもって終了させて頂くこと

になりました。和風ブロック(900、500サイズ)全般の製品の絞り込みを行い、生産効

率の向上、また、物流改革の一環で製造拠点を集約する為、今回の決定とさせて頂きま

した。今後はさらなる輸送の効率化を進めると共に、カーボンニュートラルを始めとす

る時流を捉える新ブランドの構築を目指し、製品開発に取り組んで参ります。

誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここにご案内をさ

せて頂きます。

 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

■製造終了製品
２０２２

総合ｶﾀﾛｸﾞ
掲載ﾍﾟｰｼﾞ

商品名 品種 備考

P.１４０ ブリエ 全品種

P.１５４ スキエット 全品種

P.１５６ デュエット 全品種

P.１５８ デュアル 全品種

P.１７２ ステアリブ 全品種

P.１７３ ホールストーン 全品種

P.１８５ ロジック 全品種

P.１９２ 大谷９００ 全品種

P.１９４ こたたき９００ 全品種

P.１９６ ニューライン５００ 全品種

P.１９７ 本みかげ５００ 全品種

P.２０７ フリーキャップ 全品種

※２０２４年２月２９日までの受注、６月３０日までの納品を対応致します。

※在庫の確認、その他ご不明な点は弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

以上

２０２３年１１月吉日

お得意様各位

販売終了、および在庫限り販売終了
一部商品、リニューアル、価格改定のご案内

拝啓
 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素より格別に弊社商品をご愛顧賜
り、厚く御礼申し上げます。
 さて、この度弊社では諸般の事情により下記商品の販売を終了させて頂くことになりま
した。また、一部の商品につきまして、リニューアル、および価格改定をさせて頂くこと
になりました。誠に勝手ではございますが、実情をご賢察の上、ご理解を賜りたくここに
ご案内をさせて頂きます。
 今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■販売終了済み商品
２０２３

総合ｶﾀﾛｸﾞ 商品名 品種 備考

P.９２ ピヤリＭ ブラックビューティー、ミスティックゴールド

P.１０７ プレミア・ストーン 全品種

P.１１２ ウッドライクフェイス ブラウン

P.１１５ エスコートＧ・ライン 全品種

■在庫限り販売終了商品

２０２３
総合ｶﾀﾛｸﾞ 商品名 品種 備考

P.６９ ラジャスターン 方形 ベージュ、ミントチーク、Ｋグレー

P.７４ キュリオル アマンド

P.７５ ダナン クリスタルホワイト

P.７８ ジオネットストーン チェリー

P.１００ カスケード
シャッター（ブラウン、ローズ、

パステルイエロー、セージグリーン）

P.１２４ パン フレスコパン（ＷＨ、ＧＲ）

P.１４０ ブリエ 全品種

P.１５０ コルジェボーダー クリアグレー、ミモザ

P.１５４ スキエット 全品種

P.１５６ デュエット 全品種

P.１５８ デュアル 全品種

P.１７２ ステアリブ 全品種

P.１７３ ホールストーン 全品種

P.１８５ ロジック 全品種

P.１９２ 大谷９００ 全品種

P.１９４ こたたき９００ 全品種

P.１９６ ニューライン５００ 全品種

P.１９７ 本みかげ５００ 全品種

P.２０７ フリーキャップ 全品種

P.２０９ ブリエトップ 全品種

P.２５０ アクシア・フリーゼ カスタード、ラズベリー

※在庫状況につきましては弊社営業所、または担当営業員までお問い合わせください。

※裏面へつづく

■２０２４年３月２０日 販売終了商品
２０２３

総合ｶﾀﾛｸﾞ 商品名 品種 備考

P.３６ アルジー・ブリック 全品種

P.７８ ジオネットストーン ブラック、ホワイト、ミックス

P.８０ 和轍（わだち） ⑥飛石（桜）

P.８８ キュービック グレー

P.９２ ピヤリＭ ゴールデンチーク

P.１１３ エクステリア・エコ杉 エコ杉２０００

P.１１８ ワンザム 全品種

P.１２２ アクパネポスト 全品種

P.１２８ ガーデニング水栓 スズメハンドル

P.１６２ タフＤ１３０※１ ライトオレンジ

P.２１５ ＰＣキャップ※１ 基本、コーナー

P.２１６ スクリーンブロック・ゲイツ ダークグレー

P.２１８ ガラスブロック カクテルカラー、メタリックカラー

P.２４９ アクシア・ベッキオ※１ 全品種

P.２５１ アクシア・コルソ※１ 全品種

P.３１７ セレクトエッジ セピア、シルバー、ラベンダー

※１は３月２１日以降、３ヶ月の間は受注対応を致します。

・２０２４年３月２１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員へご連絡ください。

■２０２４年３月２１日以降 リニューアル商品
２０２３

総合ｶﾀﾛｸﾞ 商品名 品種 備考

P.１１９ フラドラ

全品種 カラーを変更予定です。

P.１２０ ソフィスタ 全品種 カラーを変更予定です。

P.１２１ レクタポスト 全品種 カラーを変更予定です。

P.１２３ キャリポス 全品種 カラーを変更予定です。

P.１９９ 素地ブロック Ｃ種 ※コーナー１/２を除く 工場を変更予定です。

P.１９９ 素地ブロック Ｃ種（コーナー１/２） 仕入品に変更予定です。

P.２７０ ソルベ※２ 全品種 カラーを変更予定です。

※２は２０２４年２月２９日までの受注、６月３０日までの納品を対応致します。

・２０２４年３月２１日以降の物件がございましたら、早めに弊社担当営業員へご連絡ください。

■価格改定（値上げ）商品 ※２０２４年３月２１日納品分より
２０２３

総合ｶﾀﾛｸﾞ 商品名 品種 旧価格 新価格

P.１３１ 水栓蛇口 アーチステン １６，１００円（税込１７，７１０円） ２２，０００円（税込２４，２００円）

P.１３１ 水栓蛇口 ブリッジ １５，２００円（税込１６，７２０円） １９，０００円（税込２０，９００円）

P.１３１ 水栓蛇口 アーチブラウン ２２，７００円（税込２４，９７０円） ２９，５００円（税込３２，４５０円）

以上